MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 04/2024

Autoria: Comissão Finanças, Justiça e
Legislação
Nº do Protocolo: 77/2024
Protocolado em: 15/10/2024 14h46

"Aprova as contas do Executivo Municipal de Frei
Inocêncio,  relativas  ao  exercício  financeiro  de
2020"

Excelentíssimo Senhor
Gilson Barbosa Teixeira
Presidente da Câmara Municipal de Frei Inocêncio
A Comissão de Finanças, Justiça e Legislação (CFJL), através de seus membros Carlito Macedo
(Presidente),  Frederico  Antônio  Amorim  de  Souza  (Vice  -  Presidente),  Vilmar  Serafim  de  Brito
(Relator), no uso de suas prerrogativas legais e com fundamento no artigo 50 do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Frei Inocêncio, apresentam para apreciação do douto Plenário desta Casa de
Leis e solicitam o apoio dos nobres pares para a aprovação do seguinte Projeto de Resolução:

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº

"Aprova as contas do Executivo Municipal de Frei Inocêncio, relativas
ao exercício financeiro de 2020"

Faço saber que a Câmara Municipal  de Frei  Inocêncio,  Estado de Minas Gerais,  aprovou e eu,
Presidente,  nos  termos  do  artigo  50,  inciso  VII  do  Regimento  Interno,  promulgo  a  seguinte
Resolução:
Art. 1º Ficam aprovadas as contas do Prefeito Municipal de Frei Inocêncio, relativas ao exercício de
2020.
Art. 2º Em face do disposto no art. 1º fica aprovado o Parecer Prévio do Tribunal de Contas do Estado
de Minas Gerais que opinou pela aprovação das Contas do exercício de 2020.
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 14 de outubro de 2024.

Carlito Macedo
Vereador(a)

Frederico Antonio Amorim de
Souza

Vereador(a)

Vilmar Serafim de Brito
Vereador(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:39:45 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ar

lit
o

M
ac

ed
o,

 F
re

de
ric

o
An

to
ni

o
Am

or
im

 d
e

So
uz

a,
 V

ilm
ar

 S
er

afi
m

 d
e

Br
ito

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
Pú

bl
ic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

ZV
VN

-Y
FL

LZ
-T

D
W

LA
-

O
ZP

9H
-V

M
C3

7
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/0ZVVN-YFLLZ-TDWLA-OZP9H-VMC37
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/0ZVVN-YFLLZ-TDWLA-OZP9H-VMC37

MUNICÍPIO DE FREI INOCÊNCIO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Projeto de Resolução Nº 04/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 15/10/2024 14:04:51
Hash Interno: m6vtal63myez28q3elb6hn6awwolhxcrowkrxlm5

Chave de Verificação

0ZVVN-YFLLZ-TDWLA-OZP9H-VMC37
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

782.***.***-91 Carlito Macedo Assinado em 15/10/2024 14:07

110.***.***-07 Frederico Antonio Amorim de Souza Assinado em 15/10/2024 14:07

518.***.***-53 Vilmar Serafim de Brito Assinado em 15/10/2024 14:07

Esta folha foi gerada automaticamente em: 21/11/2024 às 06:39:45 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
ar

lit
o

M
ac

ed
o,

 F
re

de
ric

o
An

to
ni

o
Am

or
im

 d
e

So
uz

a,
 V

ilm
ar

 S
er

afi
m

 d
e

Br
ito

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
Pú

bl
ic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
am

ar
af

re
iin

oc
en

ci
o.

gw
le

gi
s.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 0

ZV
VN

-Y
FL

LZ
-T

D
W

LA
-

O
ZP

9H
-V

M
C3

7
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

Praça Gualter, nº 50 - Centro - CEP 35.112-000 - Frei Inocêncio - MG - Contato: (33) 3284-1384 - Email:
camarafreiinocencio@gwlegis.com.br - CNPJ nº 01.317.350/0001-49

https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/doc/materia/217/documento
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/0ZVVN-YFLLZ-TDWLA-OZP9H-VMC37
https://camarafreiinocencio.gwlegis.com.br/validador/0ZVVN-YFLLZ-TDWLA-OZP9H-VMC37